CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RD SERVIÇOS, 

TRANSPORTES, LOCAÇÕES EIRELI CNPJ nº 08.402.832/0001-46 – OBJETO: Aquisição de gêneros 

alimentícios para compor os itens da Merenda Escolar; Data do Termo Aditivo: 30/03/2023; Valor do 

Termo Aditivo R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Março de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –